
(JĚŠŘEELĚĚOFŘQĚEŠĚHÍ

E/Tořiíčíl
člsLo ,„T_

MÁ

Dodatek č. 1 !mi C'm'ů _

SMLOU V k 0 DÍLO

č. l99/2020/OIR 7P, DNE 12.05.2020

I.

Smluvní strany

Město Frenštát
pod Radhoštěm

se sídlem: nám, Mini 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

zastoupeno ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Halatín, starosta

zastoupeno
VS věcech technických: referent investic

ICO: 00297852

DIČ: CZOOZ97852

bankovní spojení: KB, as., pobočka Frenštát pod Radhoštěm

číslo účtu:

dále jako „obj ednatel“

m

RADEKOV spol. a r. 0.

se sídlem: Hasičská 2698, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Ing. Antonín Hadač, jednatelzastoupena:

Ico:
41035933

DIC: CZ41035933

bankovní spojení: KB, 3.5'

číslo účtu:

kontaktní osoba, tell Ing. Antonín 1-1adač, jednatel

zapsaná v obchodním rej stříku vedeném Kraj ským soudem V Ostravě, oddíl C, vložka 1885

dale jako „zhotovitel“

(společně také „smluvní strany“)

uzavírají V souladu S ustanovením čl. In., bod 3.7 a čl. X1., bod 11.5 smlouvy O dílo č,

1 99/2020/01R Ze dne 12.05.2020 (dále jen „smlouva O dílo“] tento dodatek č, na realizaci

veřej né zakázky e názvem „Rozšíření sociálního zařízení V budově Tyršova 1053, ve

Frenštátč pod Radhoštěm“ (dále jen „dodatek“):

l.

Na základě průběhu realizace díla byla smluvními stranami dohodnuta změna rozsahu prací

dle zpracovaného změnového listu č. 01, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku, a V souladu S

čl. IIL, bod 3.5 smlouvy O dílo byly zpracovány položkové rozpočty méněprací a víceprací,

které tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku.

1

lv



Na základě této skutečností SC čl. III., bod 3.1 smlouvy 0 dílo mění nově zní takto:

3,1. Cena 7a Zhotovení díla dle článku l. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních

stran na základě nabídky zhotovitele podané V rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku 8

činí:

Cena za dílo SOD Dodatek č.1 Cena vč. dodatku č.1

Cena bez DPH 2 275 732,73 42 362,10 2 318 094,83

DPH 21 % 477 8 486903,87 896,04 799,91

Cena vč, DPH 2 753 636,60 51 253,14 2 804 894,74

II.

l. Tento dodatek byl schválen v souladu S usnesením rady Města Frenštát pod Radhoštěm č.

1127/44/RM/2020 dne 12.08.20204

2. Smluvní strany berou na vědomí, Že obj ednatel je osobou, která ma' podle zákona

č, 340/2015 Sbt, U zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovám' těchto

smluv a O smluv zákon O ve zněníregistru (dále jen registru smluv), pozdějších předpisů,

povinnost tuto smlouvu zveřejnit prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany dále

prohlašuj í, že smlouva neupravuje obchodní tajemství.

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, pokud nej sou dotčena tímto dodatkem, se nemění 8.

vzůstávají platností,

4. Tento dodatek dnem oběmanabývá platností jeho podpisu smluvními stranami

a účinnosti dnem jeho zveřejnění V registru smluv.

5. Smluvní strany výslovně prohlašuj í, že si tento dodatek přečetly, ře byl u7avřen

po vzáj emne'm projednání a podle jejich prave' a svobodné vůle, určitě a srozumitelně,

nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek, 8 S jeho obsahem souhlasí, což stvrzují

svými podpisy.

Příloha Č, 1: Změnový list č. 0]

Příloha č, 2: Položkový rozpočet vícepraeí a meněprací

Ve F renštátě pod Radhoštěm dne
(QQ: 102:/

DEKOV l. F B (Z)

Za objednatele: Za zhotovitäě: IV spo ředltcl

Ing. Miroslav Halatin Ing. Antonín Hadač

Město Frenšřäľgătä Ríšäiłiostěm jednatel společností

Mlmnám

744 01 Frenč tát pod Radhoštěm 2

IČO: 00207357,ł (2200297952

mc; 3a



mäąm. n r

444% ZMENOVY LIST Číslo 01

r. na!

Řuüířtní mclšlm'hr inf-item' v budově
Nm

w

3353

ukázky 'lyršovn 1053, anštąlš M 521mmJ:zakázky
Mčslo ME ?mi íáíhasrerňíjáí Míru 1. 744 Ol

Zákazník

Frenšm od SODDatum 28.7.2020 rrensm Euu naunosicm,Radhoštěm, l99/2020/01R

Změnu požaduji: Jména lng. Anlonín Hadač Podpis'

RATXEKW ml :ro [g Investor D Objednatcl E Subdoduvätd l'7 Ostatní íýl

ZL] i su u~ rAľdl. xtav. Řešení:

Byla llollodnum změn! vedení kanalizační
tnuy

v LFP.
(umím:

dl: Mil null
mms) nm'č budou

.zm-mm \'ýknvy \'nl budovy kanalizace bude :vedená do Slävnjící šachty m 51.01411.an SHW!! bnawy (vc

dvora). Opmh lnmuto 'ln ud: odečmw 8m potrubí. které byla punmno pmpajil ve sklep! nově navržená

[mx vedení bude kratší.

, Vřłllľdtm k Mmožnmll uměli!" knuallnhlí potrubí do příček IL 15 rm hm nupačku WC minutami č. 1.05

2.05. budou pmvcduny Su'dmlmrtuuovč Lnsüíky (I NP INP)

-v místnostech ň “IE až IJJ (rocmlm zarizeni IN?) nm umi.
než předpoklłdnui skladba mainly, Nebudou

:n (od y prom-m Týha' dk PD v belonuvł pülłlűuv ul: slávnjíci „mnm skladbě: FWy Parkury základní

podmhu x desek (ramena L !kvimvšm podsy'pu bude demonttwána. Následně budou položeny hnallučnl

trubky a proud: .Tv- !IDM sklldhn podlaha* podlahový polgnymn n SŮ mm buuuuvénu ,mam vymáméhu

xvuřounou sm karit

v místnosti 1.03. LM 1,071 2.031 1.04 !t 1407 1m Fm] 0km' nth'njíri nevyltovužirí plnpvly.
\'Alman

k Archildtlonírkámu [unkčuímu :Jednutenl budou demontm'äny „mnm,- kevlmickým obklldun jako celá

m mann,

V mmuosll u
108. 1.09. 2.10 (místní zařízení zur) byl: jimi, než płeüpuhlidaui skladba podlahy dk- PD. '

Nchudou tudy .umím rýhy betonové [máme, .lt :uv-jící .mim- skladbě:
(Na. gumy. podlúu

s polštáří bud# demoulm'álm Náxledně hude pohhnu kuunlimění potrubí prm „u bztumíž podlahy v í

Houšť:: '10 mm phlčr »mm-.ý svnl'ovnnou ski Imri- s límm i: spojeno ukyyxí kanal lučnlho potrubí

shvpn \ mamma ł, LI: paníSDK kmmm.

Nenałlzuvaně »lm n' IÝh pro
Vedení lumnlincc podlahñrlí přičkieh jc předmětem míněpmci.

Přířilla důvod změny

nové podklady. informace změna výkresu osmlni E)

[měna schématu podmínky stavby K l

Žšăäa 'nízšäí

\'ý-k msovou posun
tun-minn (Ml l)dokummmoi : real i mac ›

montáž změny celkom .i 42 362510 (Kč)

Ostatní subdodavalcle i nm- ýšeuí ceny dodávky sli 53 566,44 (Kč)

rozsah dodávek a snížení rll 20434[muXJ reny dodávky Xi (Kč)

schválena ln:
řăf

Antonín Hadač

RADEKOV 51.0.

neschvúlena

shodný
s

INVES'I'OR sem-Al ut.) .s .Elłlřšlł'ľílšš'l

nesuhválena

xvhvál ťľlu Jana Mnelnková

OBJEDNATEL

neschválcna

Arch. Mumn
PRO IEKTA_N T schválena

Ing,

.1%qu .J

Poznámka Vybrané' palažky zrlfkl'hiěle' křížkem

3

lt



„mam Ě?

se válena Tomé ll rak

TECH. Domu

Ing

P'n'lohy

Pnluikm'ý rozpočet 3353VP Rckonslrukce sociálního zařízení zš Tyršova 1053

Polułkový rozpočet 3353MP Rekonstrukce noclálniho zařízení zs Tyršova [053

4










